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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97023901E

2. Data e Regjistrimit 23/08/2019
3. Emri i Subjektit ARIANI-UD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr. 1, Rruga Bujaria, Banese 
private Nr. 27 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import – Eksport. Transport mallrash .Tregti me shumice e 

tekstileve.Tregti me shumice e paisjeve  elektroshtepiake 
.Tregti me pakice ne tezga dhe tregje te mallrave te tjera. 
Perpunim i ushqimeve te pregatitura per kafshet e 
fermes.Transport internacional per minerare  dhe materiale 
kromi ,bakri,nikeli dhe hekuri .Shitje dhe blerje te 
automjeteve.Tregti te plerave kimik dhe pesticideve .Tregti 
te pijeve alkolike dhe joalkolike.Shtje,blerje dhe 
ndermjetesim ne fushen e patundshmerise.Transport inertesh 
dhe grumbullim skrapi.Perpunim te lekurave dhe 
shitjen.Materiale ndertimore.Tregti te veshmbathjeve dhe 
rrobave sportive.Tregti te produkteve te miellit,himeve dhe 
drithrave.Tregti te materialeve termo dhe 
hidroizoluese.Tregti te materialeve te ujesjellesit dhe 
kanalizimeve.Tregti te produkteve te aluminit.

10. Administratori/ët Urim Dobruna
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2019                Deri: 21/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arian Dobruna12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2019                Deri: 03/09/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët UrimDobruna
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArianDobruna

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARIANI-UD
E-Mail: nsht_ariani@homail.com  
Telefon: +38349715715  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-312058-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87692F12-5291-4C46-B01A-0326E4C5AA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE3DE16-FB51-4737-8F31-5E4A27A6A981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF0CA00-97A7-481B-BED7-FAA04F3283CC
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323713-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Arian Dobruna si administrator i shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arian Dobruna")                      Nga data 
"03/09/2019             Ne daten "03/09/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB592D3A-552B-44B0-BCBB-2C90C0C90F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0615ABA8-6E79-4747-AB54-E9D99893DE23

